



Mail: commerciale@firr.it --- info@firr.it

Spett.le
R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA,16-A

03010 PATRICA

FR

FATTURA						Pagina : 1			
Numero : 407		Data: 31/05/2018	Cod.Cliente	Partita IVA 02240470605	Codice fiscale 02240470605		Magazzino		
C.Pag.	Pagamento : 72 R.I.BA 90 GG D.F. F.M + 10		Banca App. : INTESA SAN PAOLO			Abi 03069	Cab 14801	C/c	
Rif. ordine Nr. e data			Agente		Swift		Valuta: EURO		
Cod. Articolo		Descrizione			Quantità	Prezzo	Sc.	Importo	Iva
101340022	***RIF. DDT 1035 del 07/05/2018								
	CINGHIA DENT.160 XL 037			PZ	5,00	5,100	65	8,93	22
08B-1	RIFER,VS.,ORDINE NR.174								
G08B-1	PIG S. 1/2"X5/16" Z 22			NR	1,00	13,900	50	6,95	22
	CATENE ELITE 1/2" X 5/16" SEMPLICE			MT	5,00	10,000	30	35,00	22
	GIUNZIONE CATENE ELITE 1/2" X 5/16" SEMPLICE			PZ	1,00	0,900	30	0,63	22
F08B-1	FALSE MAGLIE CATEN ELITE 1/2" X 5/16" SEMPLICE			PZ	1,00	1,700	30	1,19	22
401030020	INGR CIL MOD 3 Z 20			NR	1,00	20,000	50	10,00	22
401025040	INGR CIL MOD 2.5 Z 40			NR	1,00	34,000	50	17,00	22
FAG-079751997-000	CUSCINETTO FAG 61908-2RSR			PZ	4,00	79,800	78	70,22	22
FAG-055461549-000	CUSCINETTO FAG 61906-2RSR-HLC			PZ	2,00	55,300	78	24,33	22
BK040035060	CALETTATORI RCK 40 35X60			NR	1,00	29,000	50	14,50	22
	GIUNTI GIFLEX GF 38/NN			PZ	2,00	37,500		75,00	22
	GABBIA A RULLINI HK 2820			PZ	2,00	4,800		9,60	22
SKF-0003554	CUSCINETTO SKF 60032RSHC3			PZ	2,00	8,060	72	4,51	22
71000000035	ANELLO SEEGER I35			PZ	4,00	0,500		2,00	22
	***RIF. DDT 1082 del 10/05/2018								
	RIFER.VS.ORDINE NR.0209 10-05-2018								22
SKF-0003685	CUSCINETTO SKF 63062RS1C3			PZ	2,00	21,270	72	11,91	22
	COMMESSA 0319 E 0320								22
SKF-0002304	CUSCINETTO SKF 63082RS1C3			PZ	3,00	39,430	70	35,49	22
	COMMESSA 0319 E 0320 E 0278								22
SKF-0002309	CUSCINETTO SKF 63092RS1C3			PZ	2,00	49,720	70	29,83	22
	COMMESSA 0287 E 0278								22
SKF-0002164	CUSCINETTO SKF 62082RS1C3			PZ	1,00	25,680	70	7,70	22
	COMMESSA 0287								22
SEGUE PAGINA >>>									
Totale		Sconto cliente	Omaggio	Netto	Spese incasso	Spese trasporto	Bolli	Totale imponibile	
Cod.IVA		Imponibile	% I.V.A.			Imposta		Totale imposta	
								Totale documento :	
								Acconto	
								Netto a pagare:	
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO									
scadenze e realtivo importo									

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605



Mail: commerciale@firr.it --- info@firr.it

Spett.le
R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA,16-A

03010 PATRICA

FR

FATTURA							Pagina : 2			
Numero : 407		Data: 31/05/2018	Cod.Cliente	Partita IVA 02240470605	Codice fiscale 02240470605		Magazzino			
C.Pag.	Pagamento : 72		R.I.BA 90 GG D.F. F.M + 10	Banca App. : INTESA SAN PAOLO			Abi 03069	Cab 14801	C/c	
Rif. ordine Nr. e data			Agente		Swift		Valuta: EURO			
Cod. Articolo		Descrizione			Quantità	Prezzo	Sc.	Importo	Iva	
SKF-0002324		CUSCINETTO SKF 63122RS1C3			PZ	1,00	104,840	70	31,45	22
		COMMESSA 0286								
SKF-0003245		CUSCINETTO SKF NU312ECPC3			PZ	1,00	196,440	70	58,93	22
		COMMESSA 0286								
SKF-0002319		CUSCINETTO SKF 63112RS1C3			PZ	2,00	82,610	70	49,57	22
		COMMESSA 0296								
		***RIF. DDT 1087 del 11/05/2018								
		LOCTITE PC 7227 A&B 1 KG.			PZ	2,00	148,000		296,00	22
		***RIF. DDT 1094 del 11/05/2018								
		VS.ORDINE NR.0174 24-04-2018								22
		GHIERA AUTOBLOC. KMA 2			PZ	1,00	2,400		2,40	22
		RIFER.VS.ORDINE SIG.MAURIZIO								22
FG 49/E		FORBICE DA ELETTRCISTA ISOLATA			PZ	5,00	34,500	40	103,50	22
		***RIF. DDT 1102 del 14/05/2018								
		VS.ORDINE NR.213 11-05-2018								22
12B-2		CATENE ELITE 3/4" X 7/16" DOPPIA			MT	25,00	23,660	30	414,05	22
G12B-2		GIUNZIONE CATENE ELITE 3/4" X 7/16"			PZ	10,00	2,100	30	14,70	22
		DOPPIA								
		***RIF. DDT 1104 del 14/05/2018								
SKF-0003045		CUSCINETTO SKF NU1036MLC3			PZ	2,00	649,000		1.298,00	22
SKF-0002003		CUSCINETTO SKF 6036MC3			PZ	1,00	402,000		402,00	22
		COMMESSA 20170847								22
		***RIF. DDT 1105 del 14/05/2018								
SKF-0002363		CUSCINETTO SKF 6320C3			PZ	1,00	414,770	70	124,43	22
		COMMESSA 20180133								22
		CUSCINETTO SKF 6316 C3 VL0241			PZ	1,00	550,000		550,00	22
		COMMESSA 20180133								22
		***RIF. DDT 1128 del 15/05/2018								
SEGUE PAGINA >>>										
Totale		Sconto cliente	Omaggio	Netto	Spese incasso	Spese trasporto	Bolli	Totale imponibile		
Cod.IVA		Imponibile	% I.V.A.				Imposta	Totale imposta		
								Totale documento :		
								Acconto		
								Netto a pagare:		
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO										
scadenze e realtivo importo										

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605



Mail: commerciale@firr.it --- info@firr.it

Spett.le
R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA,16-A

03010 PATRICA

FR

FATTURA							Pagina : 3				
Numero : 407		Data: 31/05/2018	Cod.Cliente	Partita IVA 02240470605		Codice fiscale 02240470605		Magazzino			
C.Pag.	Pagamento : 72		R.I.BA 90 GG D.F. F.M + 10	Banca App. : INTESA SAN PAOLO			Abi 03069	Cab 14801	C/c		
Rif. ordine Nr. e data			Agente		Swift		Valuta: EURO				
Cod. Articolo		Descrizione				Quantità	Prezzo	Sc.	Importo	Iva	
SKF-0003680		RIFER.ORDINE NR.216								22	
		CUSCINETTO SKF 63052RS1C3				PZ	2,00	15,860	72	8,88	22
		CUSCINETTI INA NUTR 30 X				PZ	2,00	43,400		86,80	22
		CUSCINETTI INA NUTR 3580 XA				PZ	8,00	55,130		441,04	22
		***RIF. DDT 1131 del 15/05/2018									
		RIFER.ORDINE NR.214									22
		PULEGGIA PER BUSSOLA SPB 500/5 G				PZ	1,00	158,000		158,00	22
		BUSSOLA 3535 MM 60				PZ	1,00	30,000		30,00	22
		RIFER.ORDINE NR.0174									22
		PIGNONE TENDICATENA 1/ Z 16				PZ	1,00	3,900		3,90	22
FAG-059698381-000		***RIF. DDT 1149 del 16/05/2018									
		CUSCINETTO FAG 62305-A-2RSR				PZ	2,00	57,200	77	26,31	22
		CUSCINETTO SKF 62032RSHC3				PZ	5,00	8,250	72	11,55	22
SKF-0003606		CUSCINETTO SKF 62062RS1C3				PZ	5,00	15,090	72	21,13	22
SKF-0003621		ORDINE NR. 220									22
FG 69/CJ250		PINZA AUTOBLOCCANTE 250MM				PZ	1,00	20,000	40	12,00	22
		***RIF. DDT 1167 del 17/05/2018									
		RIFER.ORDINE NR.228									22
		SMERIG.BOSCH GWS 1000				PZ	2,00	79,000		158,00	22
		SMERIG.HITACHI G12 STA+DISCO				NR	1,00	50,000		50,00	22
		MATR.970985									22
		***RIF. DDT 1232 del 24/05/2018									
		CUSCINETTO BMD 6206-064S2				PZ	1,00	88,000		88,00	22
		RIFER.ORDINE NR.215									22
		CUSCINETTO SKF NU213ECPC3				PZ	1,00	157,860	70	47,36	22
SKF-0003092		COMEMSSA 0360									22
		***RIF. DDT 1294 del 31/05/2018									
		RIPARZIONE AVVITATORE HITACHI				PZ	1,00	42,000		42,00	22
SEGUE PAGINA >>>											
Totale		Sconto cliente	Omaggio	Netto	Spese incasso	Spese trasporto	Bolli	Totale imponibile			
Cod.IVA		Imponibile	% I.V.A.				Imposta		Totale imposta		
									Totale documento :		
									Acconto		
									Netto a pagare:		
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO											
scadenze e realtivo importo											

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605



Mail: commerciale@firr.it --- info@firr.it

Spett.le
R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA,16-A

03010 PATRICA

FR

FATTURA							Pagina : 4				
Numero : 407		Data: 31/05/2018		Cod.Cliente	Partita IVA 02240470605		Codice fiscale 02240470605		Magazzino		
C.Pag.	Pagamento : 72 R.I.BA 90 GG D.F. F.M + 10			Banca App. : INTESA SAN PAOLO				Abi 03069	Cab 14801	C/c	
Rif. ordine Nr. e data				Agente			Swift		Valuta: EURO		
Cod. Articolo		Descrizione					Quantità	Prezzo	Sc.	Importo	Iva
		CUSCINETTO SKF BMD 6206/064S2UA008A					PZ 1,00	88,000		88,00	22
Totale 4.982,79		Sconto cliente		Omaggio	Netto 4.982,79	Spese incasso	Spese trasporto	Bolli	Totale imponibile 4.982,79		
Cod.IVA 22		Imponibile 4.982,79		% I.V.A. IVA 22%				Imposta 1.096,21	Totale imposta 1.096,21		
									Totale documento : 6.079,00		
									Acconto		
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO									Netto a pagare: 6.079,00		
scadenze e realtivo importo											
10/09/2018 6.079.00											

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605